
Id: ERHHS-ILGWC-XWCKZ-JGWPB-LYPOM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.207.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591, z późn.zm.) w zw. z art.104 § 1, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. z 1998 r., 
Dz.U. Nr 21, poz. 94, z późn.zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Pracy Urzędu Gminy Gaszowice, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy Gaszowice do zapoznania wszystkich pracowników z treścią niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.207.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin Pracy Urzędu Gminy Gaszowice 

Zalacznik1.doc

